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INSTRUKS FAIR PLAY/KAMPVERT FL FART 
Innledning 
 
Fl Fart skal etter beste evne fremstå som FAIR PLAY. Som klubbens visjon sier så er dette like 
viktig både på og utenfor banen. 
 
Årlig før seriespillet starter skal klubben gjennomføre FAIR PLAY møte med klubbens trenere og 
lagledere.  
Her skal det gjennomgås hvordan vi jobber med FAIR PLAY i klubbhverdagen (både på og utenfor 
banen) og tiltak i forbindelse med kampgjennomføring. 
 
FAIR PLAY i klubben 
 
Årlig fornyes klubbens FAIR PLAY instruks når sportsplanen oppdateres som godkjennes årlig på 
årsmøtet. Oppdatering av instruksen kommer etter innspill fra alle klubbens medlemmer, 
trenere, lagledere, utvalg og styret samt eventuelle hendelser. 
Etter sesongslutt så sendes det ut evalueringsskjema til alle klubbens lag. FAIR PLAY vil også 
være en del av evalueringen. 
 
Kampgjennomføring hjemme og borte 
Under kamp deles FAIR PLAY inn i tre deler, herunder: før, under og etter kampen. 
Det er kampvert som har ansvaret for gjennomføringen, samt at treneren gjennomfører FAIR 
PLAY møtet. Kampvertvest finnes i kiosken. Det er krav om kampvert i ALLE kamper i 
breddefotballen (inkludert senior). 
 
Før (hjemme) kampen 
Lagleder tar kontakt med motstander før kampdag og avklarer rundt behov for garderobe. Når 
laget ankommer til kamp, vil kampvert (evt lagleder om dere er enige om det) ta imot lag og 
ønske dem velkommen. Vis dem til banen det skal spilles. Skal dem benytte garderobe så henvis 
dem dit, og henvis til instruks for bruk av garderoben. Brukes ikke garderobe så fortell hvor det er 
toalett og kiosk. Sørg for linjedommere. 
 
Henvis publikum til motsatt side av lagenes innbytterbenk og godt fra sidelinjen (minimum 1 
meter). 
 
Ta imot dommer og behandle han/hun på samme måte. Dem har også tilgang på garderobe om 
dem ønsker det. Det ligger ekstra fløyte og dommervest i kiosken. 
 
Delta på FAIR PLAY møte sammen med dommer og begge lags trenere (se egen sak lenger ned). 
 
Gjennomfør FAIR PLAY hilsen. Still opp begge lag, og dommer, på rekke og hils på hverandre. 
 
Klubbens hjertestarter er på veggen i garderobegangen. Ha telefon tilgjengelig. Nødnummer er 
113. Hjertestarter henger også utenfor toalett under tak ved kiosk. 
 



  Sist oppdatert 31.05.2024 

  Fair Play Fl Fart 

 
 
 
 
Under (hjemme) kampen 
Oppfordre til positivitet blant tilskuere 
Husk positivitet også blant spillere og støtteapparat ved benken 
Være tilgjengelig for dommer underveis i kampen og i pausen 
Håndtere eventuelle uønskede hendelser underveis i kampen. Skjer det gjentatte ganger så 
rapporter hendelsen til daglig leder på e-post: tore@fartfotball.no  
Ved ekstreme tilfeller ringes klubbens FAIR PLAY ansvarlig på mobil: 40477700 
 
Etter (hjemme) kampen 
Sørge for at lagene med støtteapparat, og dommer, takker for kampen med FAIR PLAY hilsen. 
Melde ifra til klubbens FAIR PLAY ansvarlig om det har vært uønskede hendelser i kampen. 
Sendes på e-post: tore@fartfotball.no  
 
Klubbdommere må følges opp så han/hun får betalt for kampen. I kiosken ligger det skjema for 
utfylling. Blir som oftest utbetalt på konto hver uke. 
 
Se over banen om det er noe gjenglemt og rydd opp søppel. 
 
Er garderober benyttet så ses disse over (egen instruks) 
 
Bortekamper 
Alle klubbens lag skal etterfølge samme retningslinjer på bortebane. Det kan være forskjeller på 
deler av innholdet, men FAIR PLAY gjelder uansett. Benyttes ikke kampvert og FAIR PLAY møte så 
er det lov å kontakte bortelaget og snakke om dette. Kan også være for opplæring. 
 
FAIR PLAY møte 
Hjemmelagets trener tar initiativet til FAIR PLAY møte. Begge lags trenere og dommer deltar. 
Norges fotballforbund har laget retningslinjer rundt jevnbyrdighet som gir grunnlag for best mulig 
utvikling. En kamp som begge lag har utbytte av er best for begge lags spillere. Av og til skjer det 
at lag scorer veldig mye mer, da kan en avklare tiltak på forhånd om så skjer. 
 
Enkelte regler er viktige for en best mulig kamp. 

- Ikke høyt press ved igangsetting bakfra 
- Ekstra spiller kan settes innpå ved fire måls diaeranse 
- Målsparkregelen og tilbakespills regelen benyttes 
- Når kampen fortsatt er ujevn, er det andre tiltak vi kan gjøre (ta av spiller, evt spille 

bak på banen kan være andre tiltak). 
En kan ikke alltid på jevne kamper, men en gjør så godt en kan for en best mulig opplevelse for 
begge lag. 
 
Det er mange klubbdommere som kanskje har sin første kamp, ta vare på dem og gjør dem gode. 
Husk at god oppførsel også gjelder i tøae og vanskelige situasjoner. 
Husk FAIR PLAY hilsen mellom trenere etter kampen. 
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